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Geri Alım Programı  

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. 

ŞİRKET PAYLARININ GERİ ALIM PROGRAMI 

 

Geri Alımın Amacı  

(i) Şirketimizin yurtiçindeki olası ekonomik dalgalanmalardan veya küresel ekonomide 
meydana gelen olayların Türkiye’ye olası negatif yansımalarından yatırımcılarımızı 
korumak amacıyla, veya 

(ii) kendi veya bağlı ortaklıklarının çalışanlarına yönelik uygulayacağı pay edindirme planları 
çerçevesinde, Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem gören paylarını Genel Kurul’dan alınan yetki ile 
geri alabilmesi amaçlanmaktadır.  

 

Geri Alım Programı’nın Uygulanacağı Süre  

Geri Alım Programı’nın süresi, Geri Alım Programı’nın onaylandığı Genel Kurul tarihinden itibaren azami 
3 yıldır. 

 

Geri Alınabilecek Azami Pay Sayısı  

Şirketimiz 2.200.000.000 TL çıkarılmış sermayesinin %10’una karşılık gelen pay sayısına kadar aşağıda 
belirtilen toplam fon tutarı dahilinde, mevzuat hükümleri çerçevesinde geri alım yapılabilir. Bu süre 
içerisindeki mevzuat değişikliği olması veya sermayenin artırılması halinde artan sermaye ve/veya 
değişen mevzuat hükümleri uyarınca işlem yapılır.  

Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılmasını takiben program sonlandırılacaktır.  

 

Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı  

Şirket kaynakları ve faaliyetlerinden sağlanan nakitten karşılanmak üzere, geri alım için bu program 
dahilinde 8.500.000.000 TL’ye kadar fon ayrılmıştır. 

Geri alınan payların nominal değeri çıkarılmış sermayenin %10’unu aşamaz. Geri alınan paylardan 
program süresince elden çıkarılanlar bu oranın hesaplanmasında indirim kalemi olarak dikkate alınmaz. 
Geri alınan payların toplam bedeli, kâr dağıtımına konu edilebilecek kaynakların toplam tutarını 
aşamaz.  

 

Payların Geri Alımı İçin Alt ve Üst Fiyat Limitleri  

Payların geri alımlarında alt fiyat limiti 1 TL’dır. Payların geri alımında üst fiyat limiti ise Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda en son kamuya açıklanan konsolide finansal durum tablosunda yer alan 
özkaynakların, Şirket’in çıkarılmış sermayesine bölünmesi suretiyle bulunacak pay defter değeri 
tutarının %300 fazlasıdır. 

 

Program Süresince Geri Alınan Payların Satış Esasları 

Geri alınan paylar ile bu paylar nedeniyle edinilmiş bedelsiz paylar süresiz olarak elde tutulabilir. Şirket, 
geri alım amacı ile tezat oluşturmayacak şekilde, ilgili mevzuata uyuma azami özen göstermek suretiyle, 
kendi paylarını borsada tekrar satabilir veya sermaye azaltımı suretiyle itfa edebilir.  
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Genel Kurul’dan Talep Edilen Yetki Süresi ve İşlem Prosedürü  

Şirketimiz Yönetim Kurulu’na 3 yıl süre ile yetki verilmiştir. Sermaye piyasasındaki şartların ve/veya 
Şirketin finansal durumunun uygun olmaması durumunda Yönetim Kurulumuz pay geri alımının hiç 
başlatılmaması veya her an durdurulabilmesine yetkilidir. 

Yönetim Kurulumuz, Genel Kurulumuz tarafından kendisine yetki verildiği tarihi takip eden 3 yıl 
boyunca pay geri alımı ve alınan payların elden çıkartılması ile geri almanın amacı doğrultusunda 
mevzuat uyarınca gereken işlemlerin yapılması konusunda yetkilidir.  

Bu yetki süresi içerisinde ve bu Geri Alım Programı’nda belirlenen esaslar çerçevesinde kalmak üzere, 
Yönetim Kurulumuz daha kısa süreli bir veya daha fazla geri alım gerçekleştirebilir.  

 

Alımlar İçin Yetkilendirme  

Bu alım programıyla Şirketimiz Yönetim Kurulu Genel Kurul tarafından yetkilendirilmiş olup, bu yetkiyi 
belirleyeceği gerçek veya tüzel kişilere devredebilir.  

 

Geri Alınan ve Halen Elden Çıkarılmamış Olan Payların Sayısı ve Sermayeye Oranı  

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21 Temmuz 2016, 25 Temmuz 2016 ve 23 Mart 
2020 tarihlerinde yaptığı duyurular çerçevesinde, 27 Temmuz 2016 ve izleyen tarihlerde almış olduğu 
pay geri alım kararları kapsamında bir dizi geri alımlar gerçekleştirmiştir. Şirketimiz Yönetim Kurulu ilgili 
azami fon tutarının 1.250.000.000 TL olmasına karar vermiştir. Bu kapsamda, bugüne kadar toplamda 
21.463.501 adet pay 563.834.214 TL karşılığında geri alınmıştır. Bu alımlar neticesinde Şirket 
sermayesindeki payımız %0,98 seviyesindedir. Söz konusu paylar halihazırda Şirketimizin 
sahipliğindedir. Bu paylar da çalışanlarına yönelik uygulayacağı pay edindirme planları çerçevesinde 
değerlendirilebilir.   

Buna ek olarak, geri alım için kullanılan azami fon tutarı, Şirketin New York Borsa’sında işlem gören 
Amerikan Depo Sertifikalarımız (ADR) ve Şirket tahvillerinin geri alımında da geçerlidir. Bu kapsamda 
bugüne kadar 521,8 milyon TL tahvil alımı gerçekleştirilmiştir.  

 

Geri Alım Programının Ortaklığın Finansal Durumu ve Faaliyet Sonuçları Üzerindeki Muhtemel 
Etkileri 

Geri alıma konu toplam fon tutarı 8.500.000.000 TL’e kadar olup, 31.12.2024 tarihi itibariyle konsolide 
mali tablolarımızda yer alan toplam varlıklarımızın %2’sini oluşturmaktadır. Bu kapsamda, Geri Alım 
Programı’nın şirketimizin finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerinde önemli bir etkisi olması 
beklenmemektedir. 

 

Program Kapsamında Geri Alımda Bulunabilecek Bağlı Ortaklıklara İlişkin Bilgiler 

Yoktur. 

 

İlişkili Tarafların Geri Alım İşleminden Sağlayacağı Faydalar  

Yoktur. 
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Hisse Fiyatı Bilgileri1  

Yıllık  

31.12.2024 itibarıyla, yıllık;  

en düşük pay fiyatı: 55,95 TL  

en yüksek pay fiyatı: 111,32 TL  

ağırlıklı ortalama pay fiyatı: 83,96 TL  

Son 3 ay  

24.03.2025 itibarıyla, son üç aydaki;  

en düşük pay fiyatı: 87,40 TL  

en yüksek pay fiyatı: 109,40 TL  

ağırlıklı ortalama pay fiyatı: 102,25 TL  

 

 
1 Düzeltilmiş fiyatlardır. Ağırlıklı ortalama pay fiyatı günlük ağırlıklı ortalama fiyatlarının ilgili dönem için 
ortalamasını ifade etmektedir. 
 


